[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	02.08.2024
	пгт Ольга
	№
	326-р

	О проведении фестиваля КМНС

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», письмом Минпромторга России от 22.06.2022 № ЕВ-59038/15 «Об организации специализированных ярмарок винодельческой продукции (винных ярмарок) в Российской Федерации», Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края и в связи с проведением 17 августа 2024 года на территории базы отдыха «Южный берег» фестиваля КМНС

1. Провести 17 августа 2024 года на территории базы отдыха «Южный берег» фестиваль КМНС (далее – фестиваль).

2. Ответственность за проведение фестиваля возложить на МКУ Культура и библиотеки Ольгинского муниципального округа.
          3. МКУ Культура и библиотеки Ольгинского муниципального округа уведомить КГБУЗ «Ольгинская ЦРБ», ПП № 16 МО МВД России «Кавалеровский», ОНДиПР по Ольгинскому муниципальному району о проведении фестиваля.

4. Отделу экономического развития управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа организовать специализированную ярмарку винодельческой продукции (винную ярмарку).
          5. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить данное распоряжение на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.
          6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ольгинского муниципального округа.
Глава Ольгинского муниципального округа-

глава администрации Ольгинского

муниципального округа                                                                     Е.Э. Ванникова